
Referensi : Referensi : PRN2020-01/24327-25828  
Mata Kuliah : MKK-105B-MATEMATIKA BISNIS  
Dosen (0054)-Drs. Wiwin Prastio, M.M. 

Tahun Akd : 2020/2021 /Periode : 01  
Waktu : 1330 s/d 1630- Kelas: N  

Hari : 1Ruang : 2.7 
 

 NIM  Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14 Hadir Pertemuan 

1 76200321 - 
CINTHA 
OCTAVIENY 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

2 77200096 - 
SOFYAN WIJAYA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

3 79200067 - FELIX 
FERNANDO 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

4 76200301 - DELVA 02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

5 72200091 - JOY 
CELINE GARETH 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

6 73200175 - 
JESSICA 
SAMANTHA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

7 76200053 - 
ANASTASIA 
JUSTINE LAWU 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

8 75200010 - 
YOLITA MARSHA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 



9 70200297 - 
BRIGETTE 
VERONICA 
TANJUNG 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

10 77200076 - LOLA 
STEFANI 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

11 73200094 - 
RACHEL 
MAUREEN 
GOVENIA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

12 72200228 - EVEN 
EMMANUEL 

02 H X H H H H H H H H H H H H 0 14 

13 77200304 - 
FAJRUL HILMI 

02 H H X H H X X H H X X X X X 0 14 

14 72200071 - 
FEBRYAN 
PUSPITO 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

15 79200274 - 
FELICIA ELVINA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

16 70200161 - 
FRASYA ANIQ 
ARTHA MEVIA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

17 71200199 - 
GABRIELA VANIA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

18 74200310 - 
GABRIELLE 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 



ESTEFANY DEYA 
SENEWE 

19 71200311 - 
GLENN 
OKTAVIANTO 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

20 76200280 - 
GRACE THIA 
GLORY 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

21 73200009 - HANS 
JULIAN YUSUP 
KURNIAWAN 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

22 74200138 - 
HARDY LIANTO 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

23 75200212 - 
HENDY 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

24 73200276 - 
HENRY PRATAMA 

02 H H H H H H H H I H H H H H 0 14 

25 76200169 - 
HERVIANA 
ARINTA 

02 H X H H H H H H I H H H H H 0 14 

26 70200101 - IVEN 
YANG 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

27 77200218 - 
JAHRATUL 
HAYAT 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 



28 71200245 - JASON 
SETIAWAN 
PUTRALIM 

02 H X X X X X X X X X X X X X 0 14 

29 73200317 - 
JAVIER 
EUSEBIUS 
SHEVALINO 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

30 70200055 - JUAN 
AGUNG TIMOTIUS 

02 H H X H H H H H H H H H H H 0 14 

31 79200214 - KARLA 
CAVALLY 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

32 70200217 - KEANE 
DYLAN LAYARDA 

02 H H H H H H H H H I H H H H 0 14 

33 79200113 - 
KENRICO 
CHARLIM 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

34 70200040 - KEVIN 
LIMADHY 

02 H H H H X H H X X X X X X X 0 14 

35 77200137 - KEVIN 
PRAMULIA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

36 76200260 - 
KHELZIA 
ANGELINE 

02 H H H X H H H H H H H H H H 0 14 

37 71200270 - LUIS 
MARTIN 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 



38 79200209 - 
MARCELL 
VINCENT 
DOMINIQUE 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

39 71200366 - 
WILLIAM 
SITUMORANG 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

40 73200357 - EGA 
ARYASATYA 
MUALIM 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

 

Referensi : Referensi : PRN2020-01/24327-25828 Mata Kuliah : MKK-105B-
MATEMATIKA BISNIS Dosen (0054)-Drs. Wiwin Prastio, M.M. 

Tahun Akd : 2020/2021 /Periode : 01 Waktu : 1330 
s/d 1630- Kelas: N Hari : 1Ruang : 2.7 

 

 NIM  Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14 Hadir Pertemuan 

41 75200373 - M. ALTOF 
ALFARIZI 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

42 75200272 - ANASTASIA 01 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

43 73200256 - MARWAN AL 
MUJIB 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

44 70200343 - MAYCEL 
CLARISTHA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 

45 78200170 - MELIANA 02 H H H H X H H H I I H H H H 0 14 

46 78200024 - MICHELLE 
SAGITA HARJANTO 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 14 



47 77200379 - FILIPUS 
WAHYU IRAWAN 

02 X X H H H H H H H H H H H H 0 14 
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NO. NIM NAMA H1 H2 H3 H4
RATA2
H
(40 %)

UTS
(30
%)

UAS
(30
%)

AKHIR HURUF

1 70200040 KEVIN LIMADHY 0 0 0 0 0.00 0 I

2 70200055 JUAN AGUNG
TIMOTIUS 80 80 85 85 82.50 85 58.5 I

3 70200101 IVEN YANG 80 85 85 87 84.25 83 70 79.6 A-

4 70200161 FRASYA ANIQ ARTHA
MEVIA 80 80 85 85 82.50 79 65 76.2 B+

5 70200217 KEANE DYLAN
LAYARDA 85 85 87 87 86.00 88 74 83 A-

6 70200297 BRIGETTE VERONICA
TANJUNG 80 80 83 85 82.00 65 65 71.8 B

7 70200343 MAYCEL CLARISTHA 78 80 85 85 82.00 51 65 67.6 B-

8 71200199 GABRIELA VANIA 80 80 83 83 81.50 50 70 68.6 B

9 71200245 JASON SETIAWAN
PUTRALIM 0 0 0 0 0.00 0 I

10 71200270 LUIS MARTIN 85 85 85 87 85.50 89 70 81.9 A-

11 71200311 GLENN OKTAVIANTO 79 83 85 85 83.00 63 60 70.1 B

12 71200366 WILLIAM
SITUMORANG 78 80 85 85 82.00 55 68 69.7 B

13 72200071 FEBRYAN PUSPITO 85 88 87 90 87.50 85 90 87.5 A

14 72200091 JOY CELINE GARETH 85 85 85 88 85.75 80 75 80.8 A-

15 72200228 EVEN EMMANUEL 80 83 85 85 83.25 80 65 76.8 B+

16 73200009 HANS JULIAN YUSUP
KURNIAWAN 85 90 88 90 88.25 70 100 86.3 A

17 73200094 RACHEL MAUREEN
GOVENIA 87 88 90 90 88.75 97 88 91 A

18 73200175 JESSICA SAMANTHA 85 87 85 90 86.75 89 72 83 A-

19 73200256 MARWAN AL MUJIB 75 80 80 85 80.00 40 61 62.3 C+

20 73200276 HENRY PRATAMA 80 80 80 85 81.25 50 65 67 B-

21 73200317 JAVIER EUSEBIUS
SHEVALINO 80 80 85 85 82.50 63 66 71.7 B

22 73200357 EGA ARYASATYA
MUALIM 75 75 77 80 76.75 25 38.2 I

23 74200138 HARDY LIANTO 78 80 80 83 80.25 40 60 62.1 C+
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NO. NIM NAMA H1 H2 H3 H4
RATA2
H
(40 %)

UTS
(30
%)

UAS
(30
%)

AKHIR HURUF

24 74200310
GABRIELLE
ESTEFANY DEYA
SENEWE

75 80 85 85 81.25 30 65 61 C+

25 75200010 YOLITA MARSHA 85 85 87 90 86.75 78 85 83.6 A-

26 75200212 HENDY 80 80 85 85 82.50 57 89 76.8 B+

27 75200272 ANASTASIA 85 87 87 87 86.50 82 71 80.5 A-

28 75200373 M. ALTOF ALFARIZI 85 85 85 88 85.75 80 75 80.8 A-

29 76200053 ANASTASIA JUSTINE
LAWU 85 85 85 87 85.50 71 80 79.5 A-

30 76200169 HERVIANA ARINTA 80 80 85 85 82.50 76 69 76.5 B+

31 76200260 KHELZIA ANGELINE 80 85 85 85 83.75 70 65 74 B+

32 76200280 GRACE THIA GLORY 85 87 85 85 85.50 70 65 74.7 B+

33 76200301 DELVA 80 80 85 85 82.50 70 65 73.5 B+

34 76200321 CINTHA OCTAVIENY 85 87 90 90 88.00 81 80 83.5 A-

35 77200076 LOLA STEFANI 85 90 90 90 88.75 92 100 93.1 A

36 77200096 SOFYAN WIJAYA 80 85 85 85 83.75 71 74 77 B+

37 77200137 KEVIN PRAMULIA 80 83 85 87 83.75 60 68 71.9 B

38 77200218 JAHRATUL HAYAT 78 80 83 85 81.50 62 60 69.2 B

39 77200304 FAJRUL HILMI 0 0 0 0 0.00 0 I

40 77200379 FILIPUS WAHYU
IRAWAN 85 87 85 87 86.00 65 68 74.3 B+

41 78200024 MICHELLE SAGITA
HARJANTO 85 90 88 90 88.25 80 90 86.3 A

42 78200170 MELIANA 80 80 85 85 82.50 67 65 72.6 B

43 79200067 FELIX FERNANDO 85 90 87 90 88.00 84 95 88.9 A

44 79200113 KENRICO CHARLIM 85 85 85 88 85.75 83 73 81.1 A-

45 79200209 MARCELL VINCENT
DOMINIQUE 80 85 85 85 83.75 70 68 74.9 B+

46 79200214 KARLA CAVALLY 85 85 90 90 87.50 80 78 82.4 A-

47 79200274 FELICIA ELVINA 85 87 85 90 86.75 85 78 83.6 A-
 

Diserahkan Ke BAAK
Pada Tanggal 09 Maret 2021

Jakarta, 10 Maret 2021
Dosen Ybs,

 

 

 

 

(Martauli Lismora P., S.E., M.M.)

 

 

 

 

(Drs. Wiwin Prastio, M.M.)



 

INSTITUT BISNIS DAN INFORMATIKA INDONESIA 
KWIK KIAN GIE 

Laporan Realiasi  

Referensi : PRN2015-01/1050-2768  

Kode / Nama Universitas 
: 39009 - Institut Bisnis dan 
Informatika Kwik Kian Gie 

 Hari :Senin 

Program Studi  : S1 -  Administrasi Bisnis  Kelas :N 

Periode  : 2020/2021 – Ganjil  Ruang :2.7 

Kode/Nama Mata Kuliah  
: MKK-105B - MATEMATIKA 
BISNIS  

 Waktu :13:30 - 16:30 

Nama Pengajar/Dosen  : 0054 - Drs. Wiwin Prastio, M.M.  Jml Mhs :47 
 

No Tanggal  Materi/Topik Kuliah Perpertemuan 
Verifikasi 

Mahasiswa 
Jumlah 
hadir 

1 2020-09-22 Fungsi Linier  63 

2 2020-09-29 
Fungsi permintaan, Fungsi penawaran, Keseimbangan Pasar, Pajak dan 
Subsidi per unit (Aplikasi Fungsi) 

 84 

3 2020-10-06 Fungsi Kuadrat  63 

4 2020-10-13 
Fungsi Biaya, Fungsi Penerima an, Fungsi Laba (Aplikasi Fungsi Linier dan 
Kuadrat untuk BEP) 

 63 

5 2020-10-20 Diferensial / Turunan  63 
6 2020-10-27 Nilai Ekstrim dengan Turunan dan Elastisitas (Aplikasi Turunan  61 
7 2020-11-03 Nilai Ekstrim dengan Turunan dan Elastisitas (Aplikasi Turunan)  60 
8 2020-11-24 Turunan Parsial Fungsi Multivariabel  61 

9 2020-12-01 
Diskriminasi Harga, Nilai Ekstrim Multivariabel tanpa Kendala (Aplikasi 
Turunan Parsial Fungsi Multivariabel) 

 60 

10 2020-12-08 Fungsi Lagrange (Aplikasi Fungsi Multivariabel)  56 
11 2020-12-15 Integral tak tentu dan Integral Tertentu  58 

12 2021-01-05 
Luas Daerah, Surplus Konsumen, dan Surplus Produsen (Aplikasi Integral 
Tertentu) 

 58 

13 2021-01-12 Matrik dan Aplikasinya Dalam Ekonomi  57 
14 2021-01-19 Matrik dan Aplikasinya Dalam Ekonomi  57 

 

Jakarta, 09-Mar-2021 

Dibuat Oleh,  

 
 

Drs. Wiwin Prastio, M.M.  

Disetujui Oleh Korbid/KaProgdi 

 
 

(.........................)  

 

*Laporan ini dicetak sesuai dengan data sebenarnya melalui sistem aplikasi komputer  


